Urbano y pueden descargarse a través del siguiente enlace:

https://valenciainnovationcapital.com/wp-content/uploads/2025/04/250407-Conveni
o-AVAESEN_ClimateLaunchpad-1_signed2.pdf

Cuarto.- Cuantía

El importe de la subvención del presente convenio asciende a 25.000 €
(veinticinco mil euros), a aportar por València Innovation Capital a AVAESEN con
cargo al presupuesto de València Innovation Capital para el ejercicio 2025.

Quinto.- Otros datos

A efectos de la justificación, se permite realizar justificaciones parciales,
siempre y cuando la memoria técnica y económica se correspondan con la finalidad